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Ne lek

Nr. AKTIVET VITET

lenim 2011 2010I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 427,992 1,405,051

Banka 363,649 409,669
Arka 64,243 995.382

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per treqtim
3 Aktive te tjera Financiare afat shkurtera 39,197,652 '12,832,529

Kliente per mallra, produkte e sherbime 37,686,555 12,146,013
Debitore, kreditore te tiere 366,000 366,000
Tatim mbi fitimin 320,516
TVvsh
Te drejta e detyrime ndaioftakeve
Deb ne kontestim lqtykate) 1 ,'135,097

4 lnventari 5,379,150 7,537,021
Lendet e para 5,285,392 7,403,165
lnventari I imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme 93,758 '133,856
Mallra per shitie
Parapagesat per fu rnizime

5 Aktive bioloqiike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbaitura per rishitie
7 Parapagime dhe shpenzime te shtvra (shp.Shtv)

TOTALT tAKTIVEVE AFATSHKURTERA ( I 44,994,694 21,774,601
il AKTIVET AFATGJATA 81,477,421 87,654,001

1 lnvestime financiare afatqiata
2 Aktive aftaqiata materiale 81.477.421 87,654,001

Toka 4,742,400 4,742,400
Nderfesa 2,810,982 2,958,928
Makineridhe paiisie 66,902,004 71172.345
Mjete transporti 6,947,451 8,684.314
Pajisje zyre e informatike 74,584 96,014
Aktive te tjere afatgjata materiale(me vl.kontb)

3 Aktive Biologjike afatqiata
4 Aktivet afatagjata jo materiale
C Kapitali aksioner i pa paquar
6 Aktive te tjera afatgiata

Aktive ne proces

TOTALI IAKTIVEVE ( l+ll) 126,472,115 109,428,602



Nr. PASIVET Shenime
VITET

2011 2010
I PASIVET AFATSHKURTERA 34,019,192 15,692,862

1 Derivativet
I Huamarriet 9,765,000 9.135.764

Overdraftet bankare 9,765,000 9,135.764
H u a m arrie afatsh ku fte ra

3 Huate dhe parapagimet 24,254,182 6,557,098
Te pagueshme ndai furnitoreve 23,293,884 5,850,636
Te pagueshme ndai punonisve 279.533 360,536
Detyrime per sigurimet shoqerore e shendetsore 131.738 117,738
Detvrime tatimore per TAP-in 27.218 23,200
Detvrime tatimore per Tatim Fitimin 58,1 35
Detvrime tatimore per Tvsh-ne 463.674 204,988
Detvrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te dreita e detvrime ndaiortakeve
Detvrim Qiraie
Debitore e kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALT I PASTVEVE AFAT SHKURTER ( I 34,019,',192 15,692,962
il PASIVET AFATGJATA 33,654,699

1 Huate aftagjata 11,716,516 12,392,300
Hua, bono dhe detvrime nqa qeraia financiare 11,716,516 12,382,300
Bono te konvertueshme

2 Huamarrie te tiera afatqiata 14.973.770 21,272,399
3 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
4 Provizionet afatqiata

TOTALT r PASTVEVE AFAT GJATE ( il ) 26,690,286 33,654,699
TOTALI I PASIVEVE ( l+ll) 60,709,468 49,347,561

lil SUBVENSIONE PER INVESTIME
IV, KAPITALI 65,762,647 60,081,041

1 Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)
I Kapitali I aksionereve te shoo. Meme( PF te kons
n Kapitali Aksioner 61,800,000 61,800,000
4 Primi laksionit
5 Niesit ose aksionet e thesarit ( Neqative)
6 Rezervat Statutore
7 Rezervat lioiore 42,821 42-821
8 Rezerva te tiera
9 Fitimet e pa shperndara (1,761,7901

10 Fitimi( Humbia) e vitit Financiar 5,691,606 ('1,761,7901
TOTALI I KAPITALIT ( IIV ) 65,762,647 60.081.041
TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( l+ll+lll+lv) 126,472,115 109,428,602
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TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2011

Nr. pershkrimi I Elementeve VITET
1 2011 2010
2 80,947,647 2a azz nna
3 t -Wz'lvrre,rrrrrst llg l]lvgnl Dfod oafshmo .lhi-:r 9,968
4 (40,09s)
5 ss,gsgAn 13,413,115

6,946,546 5,945,243
5,866,792 5,009.790

a
7

4mortizimet O

Shpenzime te tj

gzg,zsal -- 8GTE
6,176,5g0 359,252

8 fot"li tstt 3,399,091 3,211,907
I 72,391,634 22,929,517

10 8,536,6g7 658-257
11

12

\OlTllStonc Banlra.6
netresa kredie

-__
'otali 

i te Ardhu

12.1

12.2
(2,254,134 _ 12,33S,5g1)

(73,296)
12.3 2,190,941
12.4

13

14 (140,8211 (80,456)
15tF itimi ( Hum 12,3g+,g5g) (2,+zo,o34
16lS 6,141,729 (1,761,7901
17tF 460,123

ll il0I/ 5,691,606 (1,761,7901



PASQYRA E FLUKSIT IVIONETAR PER VITIN 2011

Metoda Direkte

Nr. PERSHKRIMI VITET
2011 2010

Fluksi monetar nqa veprimtarite e shfrytezimit
Miete monetare (MM) te arketuaranga klientet 71.597 25.001

MM te paquara ndai furnitoreve dhe punohjesve 64,700 16,575

MM te ardhura nqa veprimtarite
Hua afat shkurter (Kapital Pronari) 2.840
Tatim mbifitimin i oaouar B1 292

Ortake
MM neto noa veprimtarite e shfrvtezimit 3.976 8,134

Fluksi monetar nqa veorimtarite investuese
Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerie a aktiveve afatoiata materaile 3,892

Te ardhura nqa shitia e paiisieve

lnteresi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto nga veprimtarite investuese (3,892)

Fluksi monetar nqa aktivitetet financiare
Te ardhura nqa emetimi I kapitalit aksionar
Te ardhura nqa huamarriet afatqiata
Paqesa e detvrimeve te qirase financiare 2,999 (3,303)

Dividente te oaquar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 2.999 (3,303)

Rritia/renia neto e mieteve monetare (9771 (e3e)

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel '1,405 2,344

Mietet monetare ne fund te periudhes kontabel 428 1.405
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I. OPINIONE MBI PASQYRAT FINANCIARENe kemi pregatitur Pasqyrat pi"utt.iui te Shoqeris. n.rr.j"ri shpk ne pajtim me SKKdhe Ligjin per Kontabiliietin d#;;;rat Financiar. *^n.pruliken e Shqiperise.

1. KONTROLLI I CELJEVET
Shifrat e bilancit ne mbyllje te vitit kaluar e duke i krahasuar artikullin e celjesdhe shifrat e bilancit ne striytleh viti paraarJn"i^ail.:ene re njejta pa ndryshime.

2. AKTIVET E QENDRUESHME TE TRUPEZUARA
VITIT 2011 VITIT 201O

4742400 4742400
4511167 4511167

73916064 n9rc064
13370000 13620000

131700 81700
119907 119907

96791238 97041238

Pakesimi eshte mietii transportit dale jashte perdorimit i dokuemntuara negullisht.
3:1fl.X;ffi"r".i 

n'il.]Jilii'" r. aendrueshm" ir,.-rr,ir*a e tij eshre e njejte me

Nderresat rr5#;t::#:i 
aktieve te qendrueshme:

Makineri paisje ttfiiz,isxey": -ryl;r^fr rrl,
Mjete transporri 9694314x20%o: fiZegei (3)Paisje informatike 44549x25yo: lll37 (4)

f:1:;,"* 
51465x20%o= r02e3 (5)

bilancin,me furqyr.n humbje fitime dhe me *:i]iXtjg;ji:,? 
qe eshte e njejte me

3. STOKU

Lende te para viti 2ol 1 vitit2olo
produkteie gateshme tlll?? ,i\trtrt:,

l'lT:nT:tJ,Efrj zikitijdhe shumat jane te rakorduara me kontablitettin, vlersuar
4. KLIENTE EDEBITORE

Kliente ITIT 2011 VITIT 2o1o

l,!;;idetyrime "5:ffi ":tlgl:,Tatim fiitmi : 3205j6Debitore ne kostestim (ne gjyq) l?50g7 :

Tfualli
Ndertesa
Makineri e paisje
Mjete trasnporti
Paisje informatike
Paisje zyre
Shuma
Analizae shtesavet:



VITIT 2011 vitit2}t}
23293884 5850636
279s33 360536
i31738 117738
27218 23200
58135 :

463674 204998
976s000 9135764

r1716s16 12382300
14973770 21272399

Kreditoret jane te pagueshem,te kuadruar e te rakorduar.

6.,4RKA
veprimet me arke jene te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.

ilSnlffiinventari 
fizlkiarkes me 3l.l2.20u Jrr" o.iie te jete i barabarte me masrron

T.BANKA
veprimet me banke jane te dokumentu ara e tekaluara ne pozicionet e duhura. Ekstratete bankave me 3 r .12.201i jane te barabarta me gjendjen e tyre ne bilanc.

f;l[l*. 
pasqvren e fluksit te parase 1casn7tzil,ir. *.toa.n direkte, ne pasqyren

8.TATIMET
TVSH ne blerje,shitje e derdhje dhe del q.jtu-? e paraqitur gjendje te jete e njejte me" FDP e muajit dhjetor. Gjithashtu shifra e afarizmitg n"."oi,r1ne shitje sipas FDp (paskerkeses per sistemi- plt t'ardhurat e tvsh te muajit k"*il.; dhe shifres se paraqitur nepasqyren humb,je fitime dhe ne aneksin perkates t. uilunlii, del te jete e G;i;Jane paguar taksat lokale negullisht.
Po ashtu jane ndalur tatim mbi pagate jane xhiruar negullisht.

g.PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE
Borderote per shumat bruto,ndalesat dhe shumat neto jane te kuadruara,si dhe pagesatme arkes per shumat neto jane te njejta me shumat neto te borderove per cdo muaj. poashtu jane bere ndalesat rregullishi igupuguper.tatim mbi pagat 10%o si dhe i 1.2 o/o persigurimet shoqerore' Janeliogaritut j,e1 irr.'rrri*ur.*grrlirr,t kontributet per sigurmetshoqerore, duke zbatuar niveiin . pug", p". cdo punonjeJ.

1 O.KAPITALI DHE REZERVAT
Ne kete post nuk ka ndryshime.

Kerkesat per arketim jane te arketueshme.

5.KREDITORE

Furnitore
Personeli
Sigurime shoqerore
Shteti tatim page
Tatim fitimi
TVSH
Overdrafti
Kredu afatgjate
Ortaku

Analizae teste:

i. , .!1:



1 l.LLOGARIA HUMBJE - FITIME

Te ardhurat
Shpenzimet

. Humbje fitime
Fitimi para tatimit
Tatim fitimi
H/fitim neto.
Norma fitimit
Rentabiliteti

jJane dokumentuar drejt shpenzimet dhe te ardhurat. Blerjet jane dokumentuar me fature
Tatimore me TVSH kpr behen blerje nga persona jurdike dhe me fature mod.4 te kur
blerjet behen ne subjekte te biznesit te vogel.Me poshte analizojme zerin,,Shpenzime te
tjera" per' 3399081 leke, e cila perbehet:

604 Energji elektrike 1880951
626PTT 447s96
638 Taksa vendore e minerare 11070534

1 2.PAS QYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL
Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret analitike te blerejeve,shitjeve,
arkes,bankes,pagavet,veprimeve te ndryshme, daljeve te brendeshme,etj. Ne keto ditare
rregjistrohen veprimet kronologf ikisht dhe prej tyre mbarten cdo 3/mujor ne centralizator,
nga ku ne fund te vitit jane mbartur ne bilanc.
Pasqyrat financiare jene te bazuara ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis
shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit si aktivet e qendrueshme,
amortizimi, shitjet, etj.

Ne jemi te vetedijshem se hartimi i pasqyrave Jinanciare eshte pergjegjesi e vete
Shoqerise.

Hartuesi
Albina Beheluli

Administratori
Albert

viti 2011
80958419

. 74816690
614r729' 4601226

460123
568 1 606
7%
8%

viti 2010
23487714
25249554
-r761780
-r760780

-r761780
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sHoeERr o j, !"& h' { tr r ic
NrPrr ry 

t*b>;,t/ 6;{

t,t, 4Ihr' u* f\"!,*(ffi?"r*, 
i pun.suar pran6 shoq.ris€) /

z/zj. (kontabdl i miratuar ) me NlpT
Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIpT

Datd, )u /.r ..} tZOtL-

DEKLARATE

Deklaro

z/2.i.
aksionere: administrator

l. z/zi l,L,\*, t- h,. t, #fifto:^e pjesemarrjes {\

perqindja

ka harluar pasqyrat financiare te vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabiritetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Administratori i Shoq6ris€

(emer ,mbiemer ,firme)

lk tL-o Lt^l+-rts, (i"g'
z-7) ''

*ffii,t'ptrx!, :

ndertift

l

1

s,f i-t[L uL;



Nr. Lloji automietit Kapaciteti Tarqa Vlera
1 t*i,.rt u'I'JnLo n^.n "

"J't )*r 4 *w e*rt
2 {o&**/-." i1'*8, ' alf-3 Z 3,fa @eCI

J ?l&, lpt z^/r"f.// I lE 2(s8,4 /J lV M
4 I u,L grA' ,roo,".r,,r R -'3 t2/ i4 d /,t JtD ua
5 4 rh fA",*;' .t n !r.f

4 |l^ /t' Lr'A8 4 laga a&a
6 /J*A !A^;;"rt/ ," 6' r-3 PE JOO{A 9Pa Paa
7

"J
)-4r.*"""-; " /3t'Nc l6 oot /2.- 280o A 3 atb adla

B /3 3 10 Aot

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

shuma /J Jfr) noo
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SHOQERIA Beheluli shpk
NIPTI J69102107Q Peqin, me 26.03.2012

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria "Beheluli" shpk me NIPTIN J6gl02l07Q me administrator
Z. AlbertBeheluli dhe aksionere:

I. Z. Albert Beheluli perqindja e pjesemarrjes 50%
2. Z.Medi Beluli perqindja e pjesemanjes 50%

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 komform standarteve kombetare te

kontabiliietit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zj. ltlbinaBeheluli (ekonomiste e punesuar prane shoqerise)

Administratori i Shoqerise

( Albert Beheluli)

F K ,,np

:,;:.,,";.,ij;,.;.1

t!^P 
i

BEHEI.ULI
nderlim e prodh rnat pg61l1p i
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SHOQERIA Beheluli shpk
NIPTI J69102107e peqin, me26.03.2012

. DEKLARATE
PER PJESMARIEN NE KAPITAL

9"fl?r": se Shoqeria "Beheluli" shpk me NIPTIN 16g102r07e me administratorZ. Albert Beheluli dhe. aksionere :

l. Z. AlbertBeheluli perqindja"e pjesemarrje s 50vo
2. Z.Medi Beluli perqindji e piesemanles 50%

Administratori i Shoq€rise

[{ trnP exP

.-bEttEt-uut .'
ndertii ;;;"* mat rrdertin'
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Shoqeria BEHELUL|shpk
NtPTt j69102107q

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2011

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2011

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2011

1 Toka

Ndertime
4,742,40C 4,742,400

2 4,511,167 4.511.167
3 Makineri,paisie 73,916,064 73,916,064
4 \4jete transporti 13,620,000 250.00c 13,370,000
5 (ompjuterike 131,.700 131,700
1 Zyre 1 19,907 1 19,907
2

c
3

c
4

c
TOTALI 97,041,238 0 250,000 96,791,238

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2011
Shtesa Pakesime Gjendje

31112t2011
1 Toka

Ndertime
0 0 0

2 1,552,239 147.946 1 ,700,185
3 Makineri, paisie,veola 2,743,719 4270341 7,014,060
4 Vljete transporti 4,935.686 1,736,863 250,000 6,422,549
5 (ompjuterike 87,151 11137 98.288
1 Zyre 68,442 10,293 78.735
2

0
3 0
4

c
TOTALI 9.387.237 6,176,580 250,000 15.313.817

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2011

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2011

1 Toka 4,742.40C 0 4,742,400
2 Ndertime 2,958,928 2.810.982
3 Makineri, paisje,vegla 71,172,345 66,902,004
4 Vljete transporti 8,684,314 6.947.451
5 iompiuterike 44.549 33.412
1 Zyte 5'1,465 41,172
2

c
J

c
4

c
TOTALI 87.654.001 81.477.421



SHOQERTA Behelulishpk
NIPT J69102107Q

i
'r

Pasqyre Nr.1

Administratori
uli

P f{ 'rrr!'} r^t
. . BEI.IELULI

ry{ertlm s Prodh ma1 ndettin

PE'O I t'J t' '

I
I

NE ooo/Lek6
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Llogarise Statistikor viti 20't1 viti201(
1 Shitiet giithsei (a + b +c ) 70 11100 80,947 23,478

a)

b)

c)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet
tult /uzt /u
3 11101 36,267 13.656

Te ardhura nga shitia e Sh€rbimeve 704 11102 44,680 9.822
te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103

2 fd ardhura nqa shitie tE tiera (a+b+c) 708 11104 11 10
a) Qeraia 7081 111041
b) Komisione 7082 111042 11 10
c) Transoort oer te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet nd inventarin e produkteve tE qatshdm e 71 11201

Shtesat (+) 112011
Pakesimet G 112012

4

5

6

Prodhimi oer oellimet e vet ndermarries dhe oer 72 11300
nga icili: Prodhim iaktiveve afatqiata 11301

Td ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 11400
T6 tiera 75 11500 0

7 Td ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 11600
t) Iotali i te ardhurave l= n+z+l-3+4+5+6+7+8) 11800 80,958 31.122



000 Leke

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

viti
2011

viti 2010

1 Blerie, shpenzime (a+/-b+c+/'d+e) 30 12'100 55,999 13,413

a) Blerie/shoenzime materiale dhe materiale t6 tjera 501 +602 12101 55,959 13.413

b) Ndryshimet e gjdndjeve td Materialeve (+l) 12102 4C

c) Mallra t€ blera 605/1 12103

d) Ndrvshimet e qiendieve tE Mallrave (+l) 12104

e) Shpenzime per sherbime 305t2 12105

2 Shpenzime Per Personelin (a+b) 64 12200 6,846 5,845

a- Paqat e personelit 641 12201 5,867 5,009

b- Shpenzimet per sig.shoqerore d!e Jhengellglg 644 12202 979 836

3 Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 1 2300 6,',177 359

4 Shdrbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 4,724 4,140

a) Sherbimet nqa nen-kontraktoret 12401

b) f raitime te oeroiithshme 11 12402

c) Qera f tJ 12403

d) Mirembaitie dhe riparime 615 12404

e) Shoenzime Der Siquracione oto 12405 306

D Kerkim studime 317 124A6

s) Sherbime td tjera 518 12407 4,203 3,502

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

i) Transferime, udhetime, dieta i25 12410 1',|2

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 116 12411 448 148

r) Shpenzime transporti 627 2412

per Blerie 6271 24121

per shitje )zlz 24122

m) Shpenzime per sherbime bankare 328 2413 73 72

5 atime dhe taksa (a+b+c+d) 63 112500 1,07C 1,492

a) Taksa dhe tarifa doqanore o5z 12501

b) {kciza l5J 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 1,070 1,492

d) Taksa e reqiistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

lt) Totali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4j9) 1 2600 74,8'16 25,249

lnformat6:

viti
2011

viti2010

1 Numri mesatar i te Punesuarve 14000 24 20

2 nvestimet 1 s000 3,892

Shtimi i aseteve fikse 1 5001 3,892

noate cilat: asete te reia 15001 '1 3,892

) Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

nga te cilat shitia e aseteve ekzislygSg- 1 50021

SHOQERTA Beheluli shPk
NtPTt J69102107Q

Pasqyre Nr.2

Administratori

t
t

uli



SHOQERIA Behelulishpk
NIPT J69102107Q 000/leke

P

ADMINISTRATORI
Albert Beheluli-7)

n
{r Aktiviteti [e ardhura nqa aktiviteti

I Iregti Tregti karburanti

2 Iregti Iregti ushqimore,pije

3 lregti Iregti materiale ndertimi

4 hegti Iregti ciqaresh

5 I regti regti artikuj industrial

E reqti Farmaci

7 regti Eksport mallrash

I regti regti te tjera

Iotali i te ardhurave nga tregtia
g ,ldertim

',ldertim banese 44,680
tI 'ldertim ',ldertim pune publike

lllNdertim ',ldertime te tjera

il lotali i te ardhdrave nqa ndertimi 44,680
t2 rrodhirn ikspod, prodhime te ndryshme

t3 rrodhim
ason te cdo lloji

IA rrodhim rrodhim materiale ndertimi 36,267
t5 rrodhim rrodhim ushqimore

IE Prodhim rrodhim pije alkolike, etj

t1 Prodhim rrodhime energji

IB Prodhim rrodhim hidrokarbure,

tg Prodhirn Prodhime te tjera

il Tstali i te ardhurave nqa prodhimi 36,267
2B ransport Transport mallrash

2t Transpnrt Transport malli nderkombetare

22 Iransport lransport udhetaresh

23 Iranspod [ransport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti 0
2t Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi S iguracione

2E Sherbimi Sherbirne mjekesore
"27

Sherbimi Bar restorante

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

3t Sherbirni Ielekomunikacion

32 Sherbimi Eksport shefiimish te ndryshme

33 iheilimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nqa sherhimet 0

le punesuar mesatarisht per vitin 20ll Numeri i tE punesuapve

Me page deri ne 20.000 leke 6

Me page nga 20001 deri ne 30.000 leke l7

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 24

ii: i*i f* L' rm^



SHOQERISE,, Beheluli', Shpk
peqin

RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te sHoeERISE ,,Beheluli,' Shpk, peqin te cilatperfshijn€ Paqsyrat m€ date 31 dhjetor 20Il,pirqy.en'. te ardhurave dhe shpenzimeve,pasqyr€n e ndryshimeve ne kapitalet e veta, pasqyr€n e flukseve te parave feiurtt i.nln.mbyllur ne at€ date, si dhe nje permbledhje te meiodave kontab€l te r€nd€sishme dheshenime spjeguese.
Drejtimi eshte pergi:p,,_r.p9.r p€rgatitjen dhe paraqitjen e sinqeft€ te ketyre pasqyravefinanciare ne p€rputhje Ligjin,,per Ktntabilitetin arr" rurqyrat Finnaciare,, dhe
,'standaftet Kombetare te Kontabilitetit" (SKK) Kjo peffigieri perfshin: hartimin,v€nien nE fuatim dhe mbajtjen e kontrollit te b;endsrrsrnTe p€rshtatshem per p€rgatitjendhe paraqitjen me siqeritei ie purqy.uue financiare qe;une pu anomali muteriale, qoft€ pershkak t€ mashtrimit ose te guui*ii, per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e p€rshtat€shmekontab€l; si dhe per-te bere gmuarjei t<ontauet q€ jane te arsyeshme p€r rrethanat e dhena.P€rgiegi€sia jon€ €sht€ qe te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare bazuar neauditimin ton€.
Ne kemi kryer auditimin ne perputhje me Standartet Nderkombetare t€ Auditimit. K€tostandarte kerkojne q€ ne t€ zbatqmek€rkesat etike dhe te pmmtoj-e or* r.rG_eauditimin tone p€r te marr€ siguri t€ arsyeshme n€se pusqyrut financiare jane pa anomalimateriale.
Auditimi p€rfshin kryerjen e progedurave per t€ marr€ evidenc€ auditimi rreth shumavedhe informacioneve.te dhena ne pasqyrat financiare. erogeaurat e zgjedhura varen prejgiykimit t€ audituesit, duke perfshire vler€simin 

" 
o.riq.rr" p€r anomali materiale nepasqyrat financiare, qofte per shkak t€ mashtrimit ose te gatimit. Ne p€rberjen e ketyrevleresimeve t€ rrezikut, audituesi merr ne konsiderate r.oit.oilin e br€ndsh€m perkates teentitetit n€ pergatitjen dhe paraqitjen me sinqeritet te pusqy.ave ne menyr€ qe te hartojeproqedurat e auditimit q€ jane te p€rshtat€shme p€r ,r.thunut, por jo p€r q€llimin eshprehjes s€ opinionit perefektivitetin e kontroliit te brendshem t€ entitetit. Auditimigjithashtu p€rfshin vleresimin e p€rshtatshm€rise s€ metodave kontabel te p€rdorura dhellogiiken e gmuarjeve kontab€l te bere nga drejtimi, si dhe fer vler€simin e paraqitjes sepergjith€shme t€ pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimit qe ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe ep€rshtat€shme p€r te dh€n€ bazat e opinionit ton€ te auditimit.
I sipas opinio.yit tond, pasqyrat financiar.;upinle imazhte vertete dhe te
1ing9rc te giendjes financiare te SHoeERrs"p,,glh.ruri,, Shpk p"qin; ne daten31 dhjetor 20rr, td rczurtatit financiar, t€ flukseve te parave, ndryshimet nekapital, shenimet spjeguese per ushtrimin e mbyllur ne ate dat€ n€ perputhje sKKdhe Ligj in,,per Kontabilitetin dhe pasqyrat Finanaciare,,

Elbasan' me 

,27 

'03'2012 
sho^q:iiltudituese ,,ATK Auditing,, shpk

AUDITUES I PAVARUR
( Andon Kristo)


